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Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Kraj. w 2016 roku realizuje projekt pn.  

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy  

w powiecie strzelecko-drezdeneckim (II)"  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa I 

Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na 

regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia ludzi młodych 

Okres realizacji projektu od  01.01.2016r.  do   31.03.2016r. 

     Uczestnikami projektu  są osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, zarejestrowane w PUP  

(I i II profil) które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), zamieszkujące 

teren powiatu strzelecko-drezdeneckiego. Grupę docelową stanowią osoby długotrwale 

bezrobotne, o niskich kwalifikacjach, niepełnosprawne oraz osoby nienależące do żadnej z wyżej 

wymienionych  grup ( maksymalnie do 5% wszystkich uczestników).          

W omawianym okresie, udział w projekcie rozpoczęło 100 osób (50 kobiet i 50 mężczyzn),             

2 osoby (1K i 1M) podjęły zatrudnienie, 3 osoby (3M) przerwały udział w projekcie.  

W omawianym okresie, uczestnicy projektu  zostali objęci następującym wsparciem: 

 100 os. zostało objętych poradnictwem zawodowym, 

 71 os. rozpoczęło staż, 

  6 os. otrzymało bony szkoleniowe, 

 4 os. otrzymały bony na zasiedlenie, 

 10 os.  rozpoczęło prace w ramach prac interwencyjnych. 

 

Zadania przewidziane do realizacji w okresie:  01.04.2016r.- 30.06.2016r. 

     W następnym kwartale, nadal będzie prowadzona rekrutacja uczestników zainteresowanych 

szkoleniami indywidualnymi, bonami szkoleniowymi i zasiedleniowymi, stażami oraz pracami 

interwencyjnymi. Każdy uczestnik przy przystąpieniu do projektu objęty zostanie poradnictwem 

zawodowym. Wypłacone zostaną środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej dla części 

uczestników. Planowane są wizyty monitorujące przebieg realizacji umów stażowych  

i organizacji szkoleń. Kontynuowana będzie wypłata stypendium i kosztów przejazdu. 

 


